
 

 

Lyžařský areál Na Smrťáku 

pořádá 

1. Pivní Holba míli 
Běžecký závod: 4x (1x pivo 0,3l + 1x 400m běh) 

SOBOTA 27. 8. 2016 OD 15:00  

www.nasmrtaku.cz 
 

Pravidla závodu: Délka závodu je 1 609,344 m, tj. 4 okruhy. Každý z účastníků vypije 

jedno pivo, vždy předtím než vyrazí na trať (čtyři okruhy=čtyři piva). Po vypití lahve piva a 

souhlasu rozhodčího může závodník pokračovat v závodě nebo předat štafetu kolegovi 

plácnutím do paže. 

Kategorie:  A - Muži 

B - Ženy 

C - Štafeta (čtyři závodníci vždy po jednom kole - může být i smíšená) 

                    Kategorie A+B pije pivo 0,3 l a kategorie C pije pivo 0,5 l 

Registrace on-line do 27. 8. 2016 do 12:00  nasmrtaku@seznam.cz  

Startovné:    200,- Kč jednotlivci 

                                         400,- Kč štafeta 

Kapacita závodu: 100 účastníků, kteří nejpozději v den závodu musí dovršit plnoletosti,        

...............................nutno doložit na vyžádání při prezentaci. Elektronicky zaregistrovaní  . . 

....                            účastníci mají svoji účast garantovanou.  

Další ustanovení: Startovné zahrnuje 4 piva, startovní číslo, cílovou fotografii (bude zaslána 

elektronicky). V každé kategorii obdrží ceny první tři závodníci (štafety). Běží se na 

travnatém povrchu. Závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí a pořadatel není 

zodpovědný za jakoukoliv škodu na majetku a zdraví nebo jinou újmu vzniklou účastí 

v závodě nebo jeho sledováním. Závod proběhne formou rozběhů (bude upřesněno podle 

počtu závodníků).  

Časový harmonogram:  15:00 - 16:00  registrace a rozlosování závodu 

     16:00   start štafet 

     16:30 - 17:30 start rozběhů 1. Pivní Holba míle 

     17:30   vyhlášení závodu štafet 

     17:45   vyhlášení 1. Pivní Holba míle 

Český rekord: Vojtěch Paliga  (CZE) 6:47   Světový rekord: Lewis Kent (CAN) 4:47.17 


